daemm

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019

Ref. Convocacao Prova Pratica

Departamento de Agua e Esgoto de Marilia
Rua S3o Luiz n® 359 - Marilia/SP - (14) 3402-8500

O DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE MARILIA por meio da Fundacdo VUNESP — Fundacao
para o Vestibular Julio de Mesquita Filho, CONVOCAM os candidatos habilitados para realizarem a
PROVA PRATICA para o cargo de Operador de Moto Bomba, de acordo o limite estabelecido no Edital de
Abertura de Inscricoes, nos horarios e locais adiante relacionados:

Data da Prova: 12, 13, 19 e 20 de outubro de 2019:

Atencao:

O candidato devera verificar o endereco do prédio onde realizara a prova e comparecer com 60 minutos de

antecedéncia;

Verificar na listagem em ordem alfabética o endereco onde realizara a prova pratica;

Anotar as informagdes e seguir as orientagdes descritas neste Edital de Convocagéo.

Os candidatos poderdo consultar os locais das provas no site da Fundacdo VUNESP, no endereco
(www.vunesp.com.br), devendo seguir as orientagbes adiante:

v'clicar em Concursos em andamento;

vlocalizar o Concurso do DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DE MARILIA

vclicar em locais de prova pratica;

v/digitar o nome, e/ou CPF e o cédigo de segurancga, onde aparecera o nome do candidato, local da prova e os

horarios.

1 - Lista contendo : Nomg do Local, enderego e cidgde )
0101 DAEM -DEPTO DE AGUA E ESGOTO DE MARILIA - GARAGEM - R4 SAO MIGUEL

AV. SANTO ANTONIO, 1817
SOMENZARI (SAO MIGUEL)
MARILIA — SP

2 - Lista contendo: nome, documento, inscrigao, opgao, prédio, turma, data e horario

Nome

ADEMIR TOLENTINO DOS SANTOS
AIRTON DONIZETE PAIS

ALEX DIOGO DOS SANTOS DE ALMEIDA
AMANDA RODRIGUES SARTORI
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA
ANDERSON SANTANA DOS SANTOS
ANDRE QUIRINO

ANTONIO DIEGO DE AZEVEDO

ARIANE DE LIMA BRITO

ARTHUR BARBIRATO DA CONCEICAO
BIANCA DE MELLO DELGADO

BRUNO DA SILVA MAIELLO

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA PEDRO
CARLOS EDUARDO JUNIOR DE OLIVEIRA
CHARLES HENRIQUE NOGUEIRA
CHESTER FRANCO DA SILVEIRA

CINTIA OLIVEIRA DA COSTA
DERISSON TARLEY MELO DE ASSIS
FIGUEIREDO

DIEGO DE OLIVEIRA DA SILVA
EDERSON DA COSTA RODRIGUES

Documento
29.983.946-1
16937184-05
44562754-2
42321899-2
45598494-3
30825121-0
30825145-3
40538600-X
21361552-9
22851683-7
46194986-6
48490221-0
35367713-9
53088748-4
471023619
27239915-2
54947537-0

35439311X
40390384-1
44517196-0

Inscricao

5519640-3
5509315-9
55638253-3
5751472-0
5753349-0
5492868-0
5661123-4
5744705-5
5716659-5
5749391-0
5560394-7
5664340-3
5770715-4
5689583-6
5763440-8
5685290-8
5561324-1

5610314-0
5538147-2
5638100-0

Opcao
4
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Prédio
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101

0101
0101
0101

Turma
1
1
1

Data
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019

12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019

Horario
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

14:00
15:00
15:00
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ELCIO FERNANDO DE AVILA PEDROZO
ERICK WESLEY SCHMIDT

EVERSON DE SOUZA MOREIRA
EWERTON FREITAS OTRE

FABIANO DA SILVA CRUZ

FELIPE DE SOUZA MARTINS

FRANCIS FREDERICO DE FREITAS KUHL

GABRIEL ANTUNES DE CARVALHO CREMER

GERSON PRANDO DOS SANTOS HOJO
GUIDO ASSANO ZONER

GUILHERME MARCELO FIRMINO
GUSTAVO ELIAS DOS SANTOS NOVAES
HELIO AUGUSTO GONCALVES DA SILVA
HENRIQUE DE LIMA RODRIGUES

IGOR BATISTA DA SILVA JUSTINO
JADER ORTEGA

JEAN CARLOS DA SILVA VIEIRA

JOAO VICENTE ALVES SILVA
JONATHAN MESQUITA SOUZA

JOSE DANIEL DE SOUZA FARINHA
JOSE WILSON VIANA

JULIO CESAR BONADIO DA SILVA
LEANDRO FERREIRA DA SILVA
LEONARDO ARA SCIOLI GONCALVES
LUCAS ARIEL DOS SANTOS SOUZA
LUCAS AZEVEDO SIQUEIRA

LUIZ EDUARDO PETKEVICIUS

LUIZ GUSTAVO CAROLINO DE OLIVEIRA
MAHI BENRABAH

MANOEL ANTONIO DE ALMEIDA
MARCELO APARECIDO TEIXEIRA
MARCELO MARTINS PEREIRA

MARCOS AURELIO AGUA FILHO
MARCOS AURELIO MESSIAS

MARCOS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA
MARCOS VITOR MARTIN

MARIA CAROLINE BELFANTE

MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA
MAYARA DOS SANTOS MIRANDA
NATALIA SAITO ARASHIRO

NATANAEL FIRMINO DA SILVA
NELCIDES SHIGUEMI ENOKIDA

PAULO JOSE DA SILVA JUNIOR

PEDRO HENRIQUE QUIQUETO FRANCO
PEDRO JOSE SANTANA

RAFAEL GONCALVES LIMA

9138246-6
47661594-X
49688023-8
29781355-9
42874882X
55252648-4
35097451-2
49951596-1
47682103-4
40027073-0
48965496-4
44553983-5
25135851-3
50098278-8
50082648-1
44589306-0
35368161-1
37529300-0
50657674-7
8336873-5
18126131-5
41234639-4
32713451-3
412183006
40490742-8
384100922

34036389-7
55601498-4
G110150-P
37849689-X
25136027-1
44588868-4
40561755-0
34062300-7
46451426-5
40797507-X
48319089-5
442767271
35367514-3
34722237-7
46998827-7
25134520-8
35367480-1
56709556-3
24507736-4
45677808-1

5763061-5
5494687-5
5491670-4
5496427-0
5576737-0
5724066-3
5631176-1
5581292-9
5775255-9
5553604-2
5673195-7
5754731-9
5755957-0
5515268-6
5515269-4
5757399-9
5535564-1
5539241-5
5597479-1
5766732-2
5610829-0
5564758-8
5753982-0
5632168-6
5671634-6
5659567-0
5652241-0
5721229-5
5674997-0
5687932-6
5681869-6
5616374-6
5661206-0
5523479-8
5720992-8
5540393-0
5676559-2
5566632-9
5569085-8
5538862-0
5723571-6
5503269-9
5505588-5
5683941-3
5682070-4
5641858-2
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0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101
0101

12/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
20/10/2019
20/10/2019
20/10/2019
20/10/2019
20/10/2019

Departamento de Agua e Esgoto de Marilia
Rua S3o Luiz n® 359 - Marilia/SP - (14) 3402-8500

15:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
08:00
08:00
08:00
09:00
09:00
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RAFAEL HENRIQUE FLORENTINO 47976441-4  5607659-2 4 0101 1 20/10/2019  09:00
RAFAEL PERES BOSQUE DE CARVALHO 46770416-8  5773942-0 4 0101 1 20/10/2019  10:00
REGINALDO PAIS 29404733-5 5677406-0 4 0101 1 20/10/2019  10:00
RENAN DELGADO 47646794-9  5734915-0 4 0101 1 20/10/2019  10:00
RENE AUGUSTO MONTEIRO MARINI 32330478-3 5684676-2 4 0101 1 20/10/2019  11:00
RICARDO CARDOZO FLORES 66229-134 5654747-1 4 0101 1 20/10/2019  11:00
TIAGO PILLON DA SILVA 40460968-5 5743333-0 4 0101 1 20/10/2019  11:00
VAGNER FERNANDES DOS SANTOS 26767220-2  5527964-3 4 0101 1 20/10/2019  13:00
VAGNER ROBERTO MENDONCA 40333879-7  5490043-3 4 0101 1 20/10/2019  13:00
VICTOR FARIA DOS SANTOS 50294481X  5766485-4 4 0101 1 20/10/2019  13:00
VICTOR HENRIQUE DA ROCHA SILVA 44 234 0126  5686860-0 4 0101 1 20/10/2019  14:00
VITOR LOPES DE SOUZA PEREZ 44535222-X  5561012-9 4 0101 1 20/10/2019  14:00
WELLINGTON SILVA ARAUJO 42.632.289-7 5614779-1 4 0101 1 20/10/2019  14:00
WESLEY SANTIAGO DOS SANTOS 47652199-3  5489287-2 4 0101 1 20/10/2019  15:00
WILLIAM CARLOS LOPES DOS SANTOS 40748158-8  5512740-1 4 0101 1 20/10/2019  15:00

“DA REALIZAGAO DA PROVA PRATICA

Para o cargo de Operador de Motor Bomba, a prova préatica sera realizada tendo em vista o Anexo | — ATRIBUICOES DOS
CARGOS e contetdo de Conhecimentos Especificos, constante do Anexo Il — CONTEUDO PROGRAMATICO e avaliard o
candidato individualmente, no que diz respeito aos conhecimentos e habilidades pertinentes ao cargo, adequacdo de
atitudes, postura e habilidades do candidato, conforme o que Ihe for solicitado.

A prova pratica para o cargo de Operador de Motor Bomba sera composta por afericdo de conhecimento do maquindrio e
equipamentos, com o objetivo de mensurar a experiéncia, adequacdo de atitudes, zelo, postura e habilidades do candidato
em manusear, movimentar e realizar todas as tarefas pertinentes a cada equipamento de acordo com a sua finalidade,
conforme o que lhe for solicitado.

Para a prestagdo da prova pratica para o cargo de Operador de Motor Bomba, o candidato podera levar roupas e calgado
de seguranca fechado para realizar a troca no local de aplicagdo da prova antes de iniciar a realizagdo da prova pratica ou,
podera se apresentar devidamente vestido e calcando sapato de seguranca fechado para a realizagdo das atividades que
Ihe serdo solicitadas. Considerando a natureza das atividades praticas deste cargo, bem como as normas de segurancga que
as regulamentam, ressalta-se que: sem a vestimenta e os cal¢ados fechados de seguranca adequado ao cargo, o candidato
ndo podera realizar especificamente as atividades praticas que as exigirem, neste sentido, ndo obtendo a pontuagdo
referente ao que ndo puder executar.

O candidato que ndo apresentar um dos documentos conforme a alinea “b” do item 8.3. deste Capitulo, ndo realizara a
prova pratica, sendo considerado ausente e eliminado deste Concurso Publico.

Nenhum candidato podera retirar-se do local da prova pratica sem autorizacdo expressa do responsdvel pela aplicagdo.

O candidato, ao terminar a realizagdo da prova pratica ou, ao término do tempo que |lhe fora determinado para apresentar
a atividade pratica, devera entregar ao aplicador todo o seu material de avaliagdo.”

E para que ninguém pode alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Marilia, 07 de outubro de 2019

MARCELO JOSE DE MACEDO
Presidente do Departamento de Agua e Esgoto de Marilia
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